中华医学会第十一次全国妇产科学术会议

开会通知

医学术便函[2015]第 26 号

尊敬的 医师：

为了加强妇产科学学术交流，促进学科发展，提高全国妇产科医师的临床诊治水平与科

研能力，中华医学会妇产科学分会定于 2015 年 3 月 12 日-15 日在厦门举办“第十一次全国

妇产科学术会议”,这将是妇产科学界的学术盛会，是纪念中华医学会成立 100 周年系列学

术活动内容之一。本次会议旨在“ 整合资源、提升理念、规范诊治、促进发展”各个专业

学组将进行广泛征文，邀请国内外著名专家学者对妇产科学各领域的基础与临床研究进展进

行演讲，并就相关学术问题进行交流与讨论。正式注册代表将获得国家级继续医学教育学分，

欢迎全国妇产科同道积极踊跃参加。现将会议有关事项通知如下：

一、经会议学术委员会研究决定，您的论文被本次大会选为“□大会报告、□分会场报告、

□大会发言、□会议交流”等方式进行学术交流。

论文题目：

请会议发言的代表准备好多媒体课件（PPT 演示文稿），按规定时间作好发言准备。

二、注册费：会议代表注册费 1000 元，福建省代表、学生 800 元（凭本人身份证和学生证）。

代表食宿由会议统一安排，费用回单位报销。

三、会议代表：凡是从事妇产科临床及基础研究的同道，无论投稿与否都可以作为正式代表

参会。

四、学分授予：正式注册代表将获得国家级 I类继续医学教育学分。

项目编号 2014-05-03-043 (国)

五、会议时间：2015 年 3 月 12-15 日，12 日全天报到，13-15 日会议，15 日下午撤离。

六、会议地点: 福建厦门国际会展中心一号馆ABCDE厅（厦门市会展路198号，邮编361008，

电话：0592-5959898）

报到地点：福建厦门国际会展中心一号馆 C厅大堂（厦门市会展路 198 号，邮编 361008，

电话：0592-5959898）

七、会议指定酒店及住宿标准：参会代表请务必网上 www.nccsog.org 注册后才能预订登记

住宿。（附件列有大会指定酒店及报价、联系人）。

八、本次会议不设接站，请自行前往。（附件乘车线路、酒店位置图）

中华医学会妇产科学分会

2015 年 1 月

附件一：会议指定酒店及住宿标准

序

号
酒店名称 星级 房型

预定量
会议价

距离主会场车程

（分钟）双人间 单人间

1. 厦门国际会议中心酒店

五星

未挂牌

怡景双床房 130 -
750

5 分钟
大床房 - 10

双床房 75 -
850

大床房 - 65

2. 厦门日航酒店
双床房 170 -

750 5 分钟
大床房 - 20

3. 厦门君泰酒店
双床房 150 -

550 10 分钟
大床房 - 20

4. 厦门明发戴斯大酒店
双床房 80 -

550 10 分钟
大床房 - 20

5. 厦门华林酒店

四星

双床房 120 -
360 5 分钟

大床房 - 10

6. 厦门君隆戴斯大酒店
双床房 90 -

450 10 分钟
大床房 - 20

7. 厦门瑞祥方志酒店
双床房 200 -

500 5 分钟
大床房 - 20

8. 厦门金巴兰酒店
双床房 170 -

450 10 分钟
大床房 - 20

9. 厦门党校会务中心酒店

三星

双床房 40 -
260 10 分钟

大床房 - 3

10. 厦门金佰利会展酒店
双床房 70 -

280 10 分钟
大床房 - 20

预订房间请网上注册、酒店住宿预登记 www.nccsog.org 、会议酒店预订联络人信息，截止时间：2月 28 日。

姓 名 电 话 手 机 E-MAIL 传真

阮雅凤 0592-5165509 18950127672 ruan@fjxmly.com

0592-5811918黄楗惟 0592-5887055 18950127675 daniel@fjxmly.com

陈寿山 0592-5165565 18950193770 shan@fjxmly.com

会议简要日程

时 间 内 容 地 点

3月 12日

（星期四）

08:00-21:00 全天代表报到注册 厦门国际会展中心一号馆

19:30 下午预备会议 指定会议室（待定）

3月 13日

（星期五）

上午开幕式、专题报告 二号馆 H厅

中午 /午餐 会场或指定就餐区

下午肿瘤、盆底、内镜、内分泌、产科分会场 一号馆 ABCDE 厅

3 月 14日

（星期六）

上午肿瘤、盆底、内镜、内分泌、产科分会场 一号馆 ABCDE 厅

中午 /午餐 会场或指定就餐区

下午肿瘤、盆底、内镜、内分泌、产科分会场 一号馆 ABCDE 厅

3 月 15日

（星期日）

上午肿瘤、盆底、内镜、内分泌、产科分会场 一号馆 ABCDE 厅

中午 /午餐 会场或指定就餐区

mailto:daniel@fjxmly.com

下午撤离

附件二、各交通枢纽前往厦门国际会展中心的交通方式

1. 厦门北站出发----

公交车：搭乘快 1路 BRT 快速公交，到东方山庄站下车（乘车时间约 40分钟），换乘 109、752、

942、651、36、855、30A、19A、30B、19B 路公交于终点站下车（会展中心站），全程乘车时间

约 70分钟；

出租车：厦门北站-厦门国际会展中心车程约 40 分钟，费用约 75元；

2. 厦门高崎火车站出发----

公交车：厦门高崎火车站公交站乘坐 651 路公交车，于终点站下车（会展中心站）即可，乘车

时间约 53分钟；

出租车：距离 17公里，费用约 40 元；

3. 厦门火车站出发----

公交车：厦门火车站小广场搭乘 19A、19B 路公交车，于终点站（会展中心站）下车即可，乘车

时间约 40分钟；

出租车：距离 8公里，费用约 20元；

4. 厦门机场 T3 航站楼----

公交车：搭乘链接线 L19 路，于（终点站）县后站下车，换乘快 1路 BRT 或快 2路 BRT 快速公

交，到达东方山庄站（乘车时间约 40 分钟），转乘 109、752、942、651、36、855、30A、19A、

30B、19B 路于终点站下车（会展中心站），乘车时间约 50 分钟；

出租车:距离 12.7 公里，约 45元；

5. 厦门机场 T4 航站楼----

公交车：搭乘快 1路 BRT 或快 2 路 BRT 快速公交，到达东方山庄站（乘车时间约 40 分钟），换

乘 109、752、942、651、36、855、30A、19A、30B、19B 路于终点站下车（会展中心站），乘

车时间约 45分钟；

出租车:距离 13.1 公里，约 50元；

附件二、会议酒店与厦门国际会展中心的位置图